ARILTA-B

NIPT: 247 f /70 <77
Adresa: SHISH-TUFINE, Tirane

'| AKTIVET AFATSHKURTRA
1//Aktive monetare 3 145,741 166,277
y 2l Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim - =
= (i) Derivativét = =
(i) Aktivet e mbajtura pér tregtim - -
e Forallz. . - o L el ' 166,277
. 3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4
(i) Llogari / Kérkesa té arkétueshme 300,174 -
((ii) Llogari / Kérkesa t€ tjera té arkétueshme 3,271,865 3,384,493
'(jii) Instrumente té tjera borxhi - -
§ (iv) Investime té tjera financiare - -
Totali 3 . i T AERmey 73,384,493
4/Inventari
(i) Lendét e para 677,711 €
(i) Prodhim né proces
(i) Produkte té gatshme
| (iv) Materiale te tjera 1,900,706 1,683,520
L |(v) Parapagesat pér furnizime . :
Lo re B 2,578,417 1,583,520
I 5 Aktivet biologjike afatshkurtra - -
i 6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje - -
i 7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 5.1 2 - |
! |
| [TOTALIAKTIVEVEAFATSHKURTRA®) | | _6298497) 5,134,290 |
il i AKTIVET AFATGJATA
| 1/Investimet financiare afatgjata
| (i) Pjesemarrie té tiera né njési té kontrolluara (vetém né PF) - -
| (i) Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje - -
| (iii) Aksione dhe letra té tiera me vieré - )
(iv) Llogari / Kérkesa t& arkétueshme afatgjata - .
2‘ Totali1. . ae L an . - -
i 2//Aktive afatgjata materiale 6
L (i) Toka - -
| (i) Ndértesa 1,738,427 1,829,923
i (iii) Makineri dhe pajisje 9,638,236 10,138,903
i (iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 387,509 192,104
, . T°tall2 - P ‘ﬁ,7—64ﬁ72 ixu’! 60;%0
-: 3/ Aktivet Biologjike afatgjata - -
i 4 Aktivet afatgjata jomateriale
| (i) Emri i miré - &
f (i) Shpenzimet e zhvillimit . :
i |(iii) Aktive té tiera afatgjata jo i 5
= T i T :
i 5/Kapital aksionar i papaguar r - -
! 6 Aktive té tj i = 2
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ARILTA-B NPT: Ag/fe0 29
Adresa: SHISH—TUFINé‘ Tirane

DETYRIMET DHE KAPITALI
DETYRIMET AFATSHKURTRA
Derivativét - -
Huamarrjet 7
(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra - -
(i) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata - -
(iii) Bono té konvertueshme - -
Huaté dhe parapagimet
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 246,892 987,402
(i) Té pagueshme ndaj punonjésve 2,776,704 -

(iii) Detyrimet tatimore+sig.shogerore 162,299 90,304
(iv) Hua té tjera 13,600,000 15,000,000
(v) Parapagimet e arkétuara - -

w

| 4/|Grantet dhe té ardhurat e shtyra N | - -
Provizionet afatshkurtra - =

1%

il DETYRIME AFATGJATA

-

Huaté afatgjata
(i) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare - -
i) Bonot e konvertueshme & -
: mll 1 e 7 T 7 3 2 i

i

2 uémarrje té tjera afatgjata ot - E

3 Provizionet afatgjata 470,827 470,827
I 4iGrantet dhe té ardhurat e shtyra - -
TOTALI | DETYRIMEVE 17,256,722 16,548,533

KAPITALI 9
Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat financia - -
Kapitali q& | pérket aksionaréve t& shogérisé méme (pérd c -
Kapitali i rregjistruar(aksionar) 100,000 100,000
Primi i aksionit - -
Njésité ose aksionet e thesarit (negative) - -
Rezerva statutore -
Rezerva ligjore - -
Rezerva té tiera - -
[Fitimet(humbja) e pashpérndara -
| Fitimi (humbja) e vitit financiar
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

-y e

1/ Shitjet neto 11 13,500,875 11,711,773
2 Té ardhura té tiera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e
3 INdryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe pt . - -
4/ Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 (4,885,363) (5,555,631)
5|/Kosto e punés 11 (3,980,412)/ (3,501,023)}
Pagat e personelit 3,410,800 (3,000,018)}
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 569,612 (501,005)
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet (706,849) (773,422)
7|/ Shpenzime té tiera (3,147 117)|| (1,177,435)
8/ Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (12,719,741) (11,007,511)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 5.79% 781,134 704,262
10, Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
! 12/ Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - E
. 12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investim - -
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 8 (6,830)1
I 12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 689 21,109
f 12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668
13/ Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/- 697 14,279
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 5.79% 781,831 718,541
Fitimi fiskal 781,840 718,541
I 15//Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 78,184 71,854
16!Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 703,647 646,687
f— 17|[Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -

Sqarim per shifren e afarizmit:

Te ardh nga shitjet ne kete pasqyre

13,500,875

Shifra e afarizmit
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ARILTA-B NIPT: 2 675 4027 4

Adresa: SHISH-TUFINE, Tirane

i

E 781,831 718,541

| Rregullime pér:

§iL ol Amortizimin 706,849 773,422
i Humbje nga kémbimet valutore of o0
I Té ardhura nga investimet 0 0
! Shpenzime pér interesa 0 0

Rritie/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga (187,546) 1,126,269
Rritje/rénie né tepricén inventarit (994,897))  (1,377,734)
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 708,189 121,627
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 1,014,426 1,362,125
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar (78484)1 g
. Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 936,242 1,290,271 |
EE o lF;‘unl_(sf mmlet.‘a!r nga veprimtarité :‘n?festuese - _
if Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
5 Blerja e aktiveve afatgjata materiale (310,091) (595,445)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve 0 0
Interesi i arkétuar 0 0
Dividendét e arkétuar
‘Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese (310,091) (595,445)
| |Fluksi monetar nga veprimtarité financiare hech
} Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 0j 0
| 1 \Hyrje nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve té& girasé financiare 0 0
Dividendét e paguar (646,687) (1,157,976)
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare (646,687) (1,157,976)
- ;{?_ﬂq’a/rénig neto e mjeteve monetare = (20,536) (463,150)
i
166,277 629,427
145,741 166,277
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ARILTA-B

NIPT:

Adresa: SHISH-TUFI

£ 0er

, Tirane

|[Pozicioni mé 31 Dhjetor 2010 100,000 - - 646,687 746,687
Fitimi neto pér periudhé&n kontabél - - 703,647 703,647
Dividentst e paguar z : (646,687) (646,687
| Emetim i kapitalit aksionar :
1Rrit]e e rezervés sé kapitalit - - -
EAksiune te thesarit te riblera - - = = o
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2011 100,000 5 & 703,647 803,647

] Gjendjet dhe levizjet Toka Ndertesa Mak e paisjie Akt te tjera Totali
|
A _|Kosto e AAM-ve me 01.01.2011 3,510,593 | 26,762,822 968,050 | 31,241,465
66,660 243,431 310,091

B iAmortizimi AAM-ve 01.01.2011

272

19,080,535

48,026

706,849

{Amortizimi ushtrimit

‘Amortizimi per daljet e AAM-ve

c Q\gleresimi AAM-ve 01.01.2011

Shtesat
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ARILTA-B NIPT: D 615 L4AP N

Adresa: SHISH-TUFINE, Tirane

31.12.2011

I [[FITIMI NETO PARA TATIMIT I 781,831

Il |SHPENZIME TE PAZBRITESHME (*) I ol
1“Amonizime tej normave fiskale II Oéi
2 [Shpezime prite e dhurime tej kufiit tatimor ol

_SiiGjoba.penalitete.demshperblime 0“

4 ﬁfizione ge nuk njihen Dﬁ
5iiShpenzime pa dok. ose jo te rregulita 0%
6 Te tjera(paga)
7iQera

i llPUESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) -

v [FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I+11-111) 781,840

Vv |lShpenzimi i tatim fitimit-10% 78,184

VI FITIMI NETO | USHTRIMIT(I-V) 703,647

Tatim fitimi Debi Kredi
iiGjendjja 01 .01.2011 3,261,027
ig_a_ggsat 2011 89,022
Tatim fitimi 2011 78,184
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ARILTA-B NIPT: -
Adresa: SHISH-TUFINE, Tirane

Aktive Afatshkurtera

- JE /029 H

|
Aktive monetare 3 145,741 166,277
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim - -
Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4 3,672,039 3,384,493
Inventari 5 2,578,417 1,583,520
Aktivet afatshkurtra t& mbaijtura pér shitje - -
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - -
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 6,296,197

Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

11,764,172

Aktivet afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Akt:ve té tjera afatgjata

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet

Huaté dhe parapagimet

16,785,895

16,077,706

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

Prowmonet afatsh kurtra

F 16,077,706

Detynme Afatg,lata

Huaté afatgjata

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

470,827

Grantet dhe té ardhurat e sht![a

470,827

17,256,722 |

Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar)

10

100,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

10

Rezerva té tjera

10

Fitimet(humbja) te pashpérndara

Fitimi (humbja) e vitit financiar

11

646,687

746,687
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